I Mi* , Pagina i

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

ATA DA SESSÀO DO PREGÃO PRESENCIAL N» 2017.04.12.1-PP

Ao 3L' (terceiro) dia do mês de Maio de 2017 (dois mil e dezessetc). às OShOOmin. na Prefeitura Municipal de
Pacote CE, situada á Av. Coronel José Cicero Sampaio, N° 663, Centro, reuniu-se a Comissão de Pregão

nomeada pela Portaria N(L 146/2017 de 07 de Abril de 2017. composta pelos senadores Francesco Adriano
Avelino da Silva - Pregoeiro. Jose Eraldo Teixeira Soares e Jose Daniel Moreira- membros da equipe de

apoio, com a finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento e análise dos documentos de

credenciamento, recebimento e abertura dos envelopes concernente às propostas de preços e recebimento dos
envelopes dos documentos de habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.04.12.1-PP cujo objeto è CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENIDA E CORRETÍYA EM EQUIPAMENTOS MÉDICO-
HOSPITAi ARES, ODONTOLÓGICOS E F1SIOTERAPÊUTÍCOS DAS DIVERSAS UNIDADES DE
c A ÚDE DO MUNICÍPIO DF PACOTT/CF- Às OShOOmin o Pregoeiro deu inicio à sessão. Em seguida fez

;cn: . ..estatante premente, Um como, recebeu os envelopes N.D 01 (Proposta de Preços) c
N.° 02 (Documentos de Habilitação). Compareceu a esta sessão 04 (quatro) proponente, sendo de:

LICITANTES PARTICIPANTES

REPRESENTANTES CPFPROPONENTES
CR MED PRODUTOS E SERVIÇOS
HOSPITALARES EIRELE-ME__
DENTAL COMERCIO ÉSERVIÇOS LTDA

1 DIAGTt ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM
EQUIP. MÉDICO-HOSPITALARES LTDA-

034.639.343-45YAN ARAUJO DE MORAES

046.860.933-41GLEIDSON SANTOS SALES

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA E
STLVA

324.630.57,3-00

ME
PORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPfTALARESLTDA-ME

FRANCISCO SILVA CRUZ 164.381.243-30

O Pregoeiro acompanhado da Equipe de Apoio anabsou os Documentos de Crcdencaamento e condição de
participação das proponentes e logo apos dar vistas e rubricas colocou a mesma a disposição das licitantes

-vpara analise e rubricas, os representantes decidiram que os 04 (quatro) presentes rubricariam as
documentações sendo eles: CRMED PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITALARES EIRELE-ME, DENTAL
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. DIAGTE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM EQUIP. MÉDICO-
HOSPITALARES LTDA-ME , FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARESJ.TDA-ME. Logo em

comunicou cue as properc ? seus representantes relacionados a seguir, estão
CIAD, .7 d<. acordo com os documentos de credenciamentos e condições de participação em

anexo, conforme item 02.00 e item 04,00 do Editai.

\-—nâ

,
LICITANTES PARTICIPANTES CREDENCIADOS

PROPONENTES
CRMED PRODUTOS E SERVIÇOS
HOSPITALARES EIRELE-ME_

REPRESENTANTES CPF

1YAN ARAUJO DE MORAES 034.639.343-45

DENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
DIAGTE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM

GLEIDSON SANTOS SALES 046.860.933-41

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA E
SILVA

EQUIP. MÉDICO-HOSPITALARES LTDA- 324.630.573-00
íME

FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARESLTPA-ME_ FRANCISCO SILVA CRUZ 164,381.243-30

O Pícgoeu - acompanhado da Equipe de Apoio abriu os envelopes N." 01 (PROPOSTA DE PREÇOS) das
Proponentes, maís uma vez os representantes decidiram que os 04 (quatro) presentes rubricariam as Propostas

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Paeoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 3325I4I3
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8 <30

*

9 I t
Pâjjma

rcTino DO CEARÁ
f REFElt UkA MUNICIPAL DE PACOTÍ

de preços sendo eles: CRATED PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITALARES EIRELE-ME, DENTAL
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, DIAGTE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM EQUIP. MÉDJCO-
HOSP1Í ALARES LTDA-ME, FORTAI MED EQUIPAMENTOS HOSPITALAR ESLTDA-ME, Logo apôs o

Pregoeiro suspendeu a sessão para analise minuciosa das Propostas de Preços marcando o retorno para o
prosseguimento dos rrabaihus para o d:a 04 de Maio de 201" ás OVh:OOmín para divulgação do resultado de

cJassificacão. fase de ianoes e Habilitação. Portanto, nada mais havendo a tratar nem a declarar, o Pregoeiro deu poi

encerrada a sessão as I0h:00min, do que para constai foi lavrada a presente Ata. que vai assinada pelo Pregoeiro, pelos
membros da equipe de apoioe pelos licitantes presentes.

COMISSÃO DE PREGÃO
AssinaturaNomeFnação

Pregoeiro: Francisco Adriano Avelino da Silva

Membro: Jose Eraldo Teixeira Soares

J-f2< JÿXluuíl_Membro: JiDse Daniel Moreira

LICITAN ITS PARTICIPANTES

ASSINATURARFPRESENTANTES CPFPROPONENTES

CRMEP PRODUTOS E
rp’.'T'TOS

..IREI r-ME __
DENTAL COMERCIO F
SERVIÇOS LTDA__

y% 034.639.343-45’ *_N AT .
- “ ORAES

iaiJ2(j5 i)

GLEIDSON SANTOS SALES 046.860.933-41
n

DIAGTE ASSISTÊNCIA

TÉCNICA EM EQUIP.
MÉDICO-HOSPITALARES
LTDA-ME _

PAULO SERGTO DE
OLIVEIRA E SUVA

324.630.573-00

FORTALMED
EQUIPAMENTOS
HOSPITA L A R£SLTDA-ME

FRANCISCO SILVA CRUZ 164.381.243-30

» iii 1 í-íi .

i- M:-‘ 1

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro. Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

Hr

© %
5 .$4ÿ a

Página Ç

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

ATA DE ANALASE PAS PROPOSTAS DO PREGÃO PRESENCIAL N” 2Q17.Q4.12.1-PP

Ao 3° (terceiro) dia do mês do Abril de 2017 (dois mil e dezessete), às 14h30min. na Prefeitura Municipal de
Pacoti CE, situada a Av. Coronel José Cicero Sampaio, NT<’ 663, Centro, reuniu-se a Comissão de Pregão
nomeada pela Portaria N° 146/2017 de 07 de .Abril de 2017, composta pelos servidores Francisco Adriano
Avelino da Silva - Pregoeiro, José Eraldo Teixeira Soares e José Daniel Moreira - membros da equipe de apoio.

com a finalidade de dar inicio aos procedimentos de análise das propostas de preços da licitação modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.12.1-PP cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E F1SIOTERAPÊUTICOS DAS
DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE. Às I4h:30min o Pregoeiro

iniciou a sessão e em seguida passou a analisar juntamente com a equipe de apoio as Propostas de Preços
A presentadas pelas empresas participantes do Certame, conforme relação abaixo:

LICITANTES PARTICIPANTES

CPFREPRESENTANTESA a. -j-i

CRMED PRODUTOS E SERVIÇOS

HOSPITALARES EIRELE-ME
034.639.343-45ARAUJO DE MORAES

GLEEDSON SANTOS SALES 046.860.933-4 1DENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

DIACTE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM
EQUIP. MÉDICO-HOSPITALARES LTDA-

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA E
SILVA

324.630.573-00
ME
FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARESLTPA-ME_

Após analise minuciosa o Pregoeiro apresentou o resultado completo da análise das propostas de preços,
conforme exigências contidas no edital e em scus anexos, declarando que as proponentes CRMED PRODUTOS
E SERVIÇOS HOSPITALARES EIRELE-ME, DENTAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, DIAGTE
ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM EQUIP. MÉDICO-HOSPITALARES LTDA-ME c FORTALMED
EQUIPAMENTOS HOSPITALARESLTDA-ME estão CLASSIFICADAS para a Fase de Lances. Portanto, nada

mais havendo a tratar o Pregoeiro comunica que conforme relatado na sessão inicial, a sessão de

-rosseguimento e comunicação do resultado da análise das Propostas de Preços, bem como de andamento

dos demais atos, far-se-á dia 04 de Maio de 2017 09h:OOmin. Nada mais a declarar deu por encerrada a
sessão às I5h:50mm, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro e
pelos membros da equipe de apoio.

FRANCISCO SILVA CRUZ 164.381.243-30

DE PREGÃO
Nome AssinaturaI-u.-v.it:-

: Pregoeiro: Francisco Adriano Avelino da Silva

José Eraldo Teixeira SoaresMembro:

Membro: José Daniel Moreira

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro. Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

*m o DF up
& ra 5H‘

3B?y,

ESTADO DO CEARÁ
PREFETTDRA MUNICIPAL DE PACOTI

ATADE PROSSEGUIMENTO DA SESSÃO DO PREGÁO PRESENCIAL Nrl 2017.04.12.1-PP

Ao 4“ (quarto) dia do mês de Maio de 2017 (dois mfl e dezessete), ãs 09h00min, na Prefeitura Municipal de Pacoti 'CE,

trarada .i Av. Coronel Jose Cicero Sampaio. N r. J. -cnw, reuniu-sea Comissão de Pregão nomeada pela Poitana N"
146 '2017 de 07 de Abiil de 2017, composta pelos servidores Francisco Adriano Avelino da Silva - Pregoeiro, José
Eraldo Teixeira Soares e José Daniel Moreira - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar continuidade aos
procedimentos da fase de lances e habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N® 2017.04.12.1-PP-
PP cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIV A EM EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E
FJSJOTERAPÊUTICOS DAS DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE. As
09h00min o Pregoeiro deu inicio á sessão. F.m seguida fez o credenriamento da representante presente, bem como.
recebeu os envelopes N.° 01 (Proposta de Preços) e N.° 02 (Documentos de Habilitação). Compareceu a esta sessão 01
(quatro) proponente, sendo ele:

BÃJ9 LICITANTES PARTICIPANTES,
PROPONENTES REPRESENTANTES CPF

CRMED PRODUTOS E SERVIÇOS
HOSPITALARES EIRELE-ME_ YAN ARAUJO DE MORAES 034.639.343-45

DENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA GLEIDSON SANTOS SALES 046.860.933-41
DLAGTEC ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM
EQUIP. MÉDICO-HOSPITALARES LTDA-

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA E
SILVA 324.630.573-00

ME
FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARESLTDA-ME

I 718.204.693-87JOSE ARTEIRO FILHO

,-raPrefiro anresentou o resultado completo da
. . . . > r nexos. declararão quí as proponentes CRMED PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITALARES EIRELE-

ME, DENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, DlrtGTEC ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM EQUIP, MÉDICO-
HOSPITALARES LTDA-ME e FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARESLTDA-ME estão
CLASSIFICADAS para a Fase de Lances. Em seguida passou-se para fase de lances verbais das proponentes
classificadas, sendo composta a planilha de lances verbais da seguinte forma:

A rs propostas de preços, conforme exigências contidas no edital e

VALOR GLOBAL
VALOR

INICIAL EM
r 2«ÿ 3® 4aPROPONENTE

LANCE LANCE LANCE LANCERS

CRMED PRODUTOS E SERVIÇOS
HOSPITALARES EHLELE-ME
DENTAL COMERCIO E SERVIÇOS
ÍLTDA__
DIAGTEC ASSISTÊNCIA TÉCNICA

EM EQUIP. MÉDICO-
HOSPITALARES LTDA-ME _

RS R$ RS R$ RS
129 600.00 t 126.000.00 123.00,00 119.000,00 117.000.00

RS RS RS RS RS
175.38U.00 L28.000,00 1 125.000,00 121.000,00 118.000.00

RS RS 1 RS R$ SEM
LANCE164.400.00 | 27.000,00 124.000.00 120.000.00

FORTALMED EQUIPAMENTOS
[HOSPITALARESLTDA-ME

RS
175.536,00

VALOR GLOBAL
VALOR

FINAL EM
5®

PROPONENT*7

CRMED PRODUTOS E SERVIÇOS

HOSPITALARES EIRELE-ME
SEM

LANCE
RS

117.000,00
DENTAL COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA__ SEM

LANCE

Av. Coronel José Cícero Sampaio, ND 663, Centro, Pacoti/CE. CEF: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

*m 3
f 4Ji!
hpW#

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUN ICIPAL DE PACOTI

&:~-mvnin Jc acordo com - rlatvlbnjLHí1 r fstAo ctassificactas as seguintes empresas com os yalores:

».jti com Valor Final
I __

__
Vencedor

CRMFD PRODUTOS F SERVIÇOS

HOSPITALARES EffiELE-ME

Valor Final

; Valor Global - R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais)

Após a finalização dos lances verbais o Pregoeiro acompanhado da Equipe de Apoio abriu os envelopes S'J 2, contendo
os Documentos de Habilitação das proponentes classificadas. Em seguida o Pregoeiro sugeriu que fossem escolhidos
entre eles três representantes para analise e rubricas, sem prejuizo Jc qualquer outro interessado, os representantes
decidiram que os 04 (quatro) presentes rubricariam as documentações sendo eles: CRMFD PRODUTOS E SERVIÇOS

HOSPITALARES EI&FLE-ME. DENTAL COMERCIO L SERVIÇOS LTDA, DIAGTE ASSISTÊNCIA
TÉCNICA EM EQUIP. MÉDICO-HOSPITALARES LTDA-ME, FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALAR.ESLTDA-ME. Logo após o pregoeiro comunicou o resultado da analise dos documentos de
Habilitação declarando que as empresa CRATED PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITALARES EIRLLE-ME «ta
HABIT,ITADAS tendo em vista que as mesmas cumpriram as normas editalícias e as normas da Lei Federal N
8.666/93 e N" 10-520/02. Logo após o Pregoeiro perguntou aos licitantes panicipantes SL- existira por parte dos mesmos.
alguma intenção de entrar com recurso contra a decisão da Comissão, para que fosse registrada em ata a síntese das suas
razões, conforme faz constar no item 9.17 do F.dirat. A empresa DIAGTEC ASSISTÊNCIA TÉCNICA FM EQUIP.
MÉDICO-HOSPITALARES LTDA-ME manifestou-se alegando que as empresas participante do certame não estão
aptas a executar O item 03 (três) "SERVIÇO Di UM COMODATO DE CONTADOR DF CÉDULAS DE CLASSE 18 PARÂMETROS
TOTALMENTE AUTOMÁTICO COM CAPACIDADE PARA 1 500<HUluf MIL E QUINHENTOS) POR MÊS PARA USO NO
: ABORATÓRIO DT. ANALISES CLINICAS, CONTEMPLAM» FORNECIMENTO DE MANUNTT.NÇÃO PR liVENTA' A E CORETIVA.
ALUGUEL DO EQUIPAMENTO i. REAGEN TES PAK.A CON'St. MO' uma vez que as mesmas não possuem Classificação
'T-nrioral de / ’rêiifeiL» EeTitica CK •* T - -I -ÿ.a execução dos serviços acima citado. Portanto, nada mais

..iTui, o Prague;.o ueu por encerrada a sessão às lih:50h, do que para constar foi lavrada a
presente Ata, que vai assinada peio Pregoeiro, pdos membros da equipe de apoio e pelos licitantes presentes

, vcti- . r t, jlíii nciT. C

COM1SSA O ML PREGÃO

Assinaturaíunçao Nome

2Pregoeiro: Francisco Adriano Vieira da Silva

Membro: 1 José Eraldo Teixeira Soares

Membro: José Daniei Moreira

I IC1TANTES PART1CIPANTES

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF ASSINATURA

âCRMED PRODUTOS E
SERVIÇOS HOSP1TAI ARES
PIRFLF-MF

YAN ARAUJO DE
MORAES :í*IJ.34.639.343-45

J fa-r itâDENTAL COMERCIO £
SERYTÇOS LTDA
DIAGTEC ASSISTÊNCIA
TÉCNICA EM EQUIP. MÉDICO-
HOSPITAL.ARLS í TDA-ME

GLEIDSON SANTOS
SALES

1146.860.933-41

PAULO SFRGIO DE
OLIVEIRA E SILVA

324.630.573-00

7t 3.TALNZ3LQC >

itwSPi i A -fÿRESLY i_--‘
-v-. 718.204.693-87

t-.

/.1 ItlpHUV»>)

uec> iT1

Av. Coronel Jose Ciccro Sampaio, V 663, Centro, Pacott/CE, CEP: 62770 000, Contato (085) 3325141.3
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

é°%fil g %í í
-í5*-

£5'[ ADO :íO CEARÁ
PRE ]- r .1 ‘ i FR A VfT.r 1

'
~
ÍPAi DF PACOT1

!âÍÊ3!

MA DA SESSÃO EXTRAQfiDf L ARiA DO f : EGÃC rTcSENClAL N" 2017.04.12.1-PF

Aos 30- (trigésima) dias do mês dc nicv: >. j : -o: vA e dczessete). às 09h:ÍX)mífl, na Prefeitura
Mimicipal Je Pacoíi. sitasdz . - €•:..• A" 663 Centro reuniu-se a Comissão de
Pregão nomeada pela Portaria 146 2 T ’ dc : ri . - L 17, composta pelos servidores Francisco
Ldriano Avelino da Sflvn . reg" c. . :!d . i -.:es e José Daniel Moreita - membros da

equipe dc apoio, com a finalidade d neg.v laçá . í . ---çr ? ilnaçâo da licitante classificada D1AGTEC
ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM HQLTF. MEDJCt HOSPITAL.ARES LTDA-ME rendo em vista que o
Processo Adm Lmst r.id o d: Recurso .;ÿÿÿ- ....-: i. nu-, ter sicio acatado peia Comissão desclassificando
- outros Pa riciçar.d: 2-c _ 7 : " ' '.IESENOAL N* 2017.04.I2.1-PP-PP cuio objeto c
30 1RATAÇ 21 " íPRESA PA ILL ?R££1 AÇ v " DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRtTD A -M EQUIP. - AA < >S _dL O-HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E
-ÇISIO FERAPÊUTICOS , DIVERS,xi UNLC D . SAÚDE DO MUNICÍPIO DF PACOTl/CE. Ás

}h:Qí/min o Pregoeiro ceu imc:- .• ::íC • ccmpÿreamenro do representante da empresa
D1AGTEC ASSISTENC' A TEC MC. . M .‘UlP ÁDt CO-H OSPFTAlÃRES I i PA-ME, no qual foi
convoca através de TERMO DE C0NVOCAÇÀ< PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, tendo sido
enviados e confirmado o -::u recebar.i;". . .MC iLuo 2lJté. que tem como objetivo a tentativa de
uma possível negociação virado e..'- . r 1 end . nsim, c Pregoem:, junco com a comissão de
Pregão solicitou uma mcihor o:ê M r -DTEC LSSISTFNCIA TÉCNICA EM EQUIP.
MFDíCO-EIOSPTTALAAES LI : >A- L . ’ uji:ido o vaíoi vencedor de RS 120.000,00

(cento t* vinte mii reais J I ogo apo - :L . . : . n .>c .V ; aferente a Habilitação. Em seguida analisou
as documentações iu ruamente mm :ÿ - analise informou o resultado da analise
declarando que a proponente DIidV-'L \T- ML!A TÉCNICA EM EQUIP. MÉDICO-
HOSPITALARES LTDA-ME t-iu i Bi í A L" udo vista que t mesma cumprira as normas
cditalicias e as normas de Lei Fee ra. ' K.;.-.

"

iC.L20 02. Logo após o Pregoeiro perguntou á
licitante participante se existira pci t arte - ; mei-ma , :m t iraeccãó de emnu com recurso contra a decisão
da Comissão, para que fosse registra da ir-, : im t fas suas razoes, conforme faz constar no item 8.8 do
Edital, A proponente oairieipactí :ã--. :-çã-- dc ;nrrar com recurso, concordando com os
procedimentos dc certame. Portao - , .-.ei»- .LC.LIOL t.cedora do PREGÃO PRESENCIAL V
2017,114,12.1-PP a empresa D...- L '.Lfu ' L, TÉCNICA EM EQUIP. MÉDICO-—'«nSPITAL.A R KS LTDA-ME cn r. •->«. n;- :ados. Portanto, nada mats havendo a tratar nem a

mm, do que para constar íbi lavrada a preseme Ata.
que vai aÿsiikiu- ç<~ ricg ..e..... ptL-: .>c de apoio e pehi licitante presenre.

L;õM :iÿ£GAÕ~
~

ror enccii . J.

AssinaturaNonoFunção

APregoeiro: Francisco Aunanç. Vit : z

Membro: : .tose Fraldo i ei>:eira c

H'' í}I'M**?13bi íMembro: ! jnjse Damel Moreira

UtinÃNTEÍ V
REPBJiSENrTANTPS ASSINATURACPFPROPONENTES

DlAGTÉC ASSISTÊNCIA
TÉCNICA EM EQUIP. MTDICO-
HOSPITALARES LTDA-ME__ fewdigStXfíjcbO-ÁÿP P

___
ír LAÍL-

OLIS'EIRA F Slt
-2UÓ311.573-00

s .: b. ‘-EP: 62770 DOO, Coníato (0»5j 33251413
CN?] , 2 CGF: 06,920.183 8

. -. - --- TQT:4I